
  Apellidos, Nombre (Dorsal) Federación
Pieza
mayorCl.

Suma
PuntosSuma >

Clas. Mangas

CLASIFICACION FINAL EUSKADI ROCK 
FISHING

CAMPEONATO EUSKADI ROCK FISHING
GETXO (3 DE MARZO DE 2019)

JOAQUIN GALVEZ ANERI  (1) BIZKAINA1 7289235 1

7287281Manga: 1 TERCERO  Puesto: 14  Puntos: 728 (clas. sector 1)

1951954Manga: 2 PRIMERO  Puesto: 5  Puntos: 195 (clas. sector 2)

AITOR TAPIAS SUAREZ  (9) Gipuzkoa2 1.9701.97010 1

009Manga: 1 SEGUNDO  Puesto: 8  Puntos: 0 (clas. sector )

1.9701.9701Manga: 2 TERCERO  Puesto: 14  Puntos: 1970 (clas. sector 1)

JUAN GARCIA AVILA  (14) Gipuzkoa3 41841811 2

009Manga: 1 PRIMERO  Puesto: 1  Puntos: 0 (clas. sector )

4184182Manga: 2 SEGUNDO  Puesto: 7  Puntos: 418 (clas. sector 1)

JESUS MERA LOPEZ  (10) Gipuzkoa4 999911,5 2

99992Manga: 1 SEGUNDO  Puesto: 9  Puntos: 99 (clas. sector 1)

009,5Manga: 2 PRIMERO  Puesto: 4  Puntos: 0 (clas. sector )

DAVID CARMONA GUTIERREZ  (8) Gipuzkoa5 28828812 3

009Manga: 1 TERCERO  Puesto: 11  Puntos: 0 (clas. sector )

2882883Manga: 2 PRIMERO  Puesto: 3  Puntos: 288 (clas. sector 1)

TOMAS PRIETO GONZALEZ DE SAN PEDRO Gipuzkoa6 14214214 5

009Manga: 1 PRIMERO  Puesto: 5  Puntos: 0 (clas. sector )

1421425Manga: 2 SEGUNDO  Puesto: 10  Puntos: 142 (clas. sector 2)

ENRIQUE MARIN LOYA  (3) BIZKAINA7 0018,5 9

009Manga: 1 TERCERO  Puesto: 15  Puntos: 0 (clas. sector )

009,5Manga: 2 TERCERO  Puesto: 15  Puntos: 0 (clas. sector )

JUAN TOMÁS AMANN JAUREGUI  (5) BIZKAINA7 0018,5 9

009Manga: 1 PRIMERO  Puesto: 3  Puntos: 0 (clas. sector )

009,5Manga: 2 PRIMERO  Puesto: 1  Puntos: 0 (clas. sector )

ANTONIO ROMERO PORTILLA  (6) BIZKAINA7 0018,5 9

009Manga: 1 SEGUNDO  Puesto: 7  Puntos: 0 (clas. sector )

009,5Manga: 2 PRIMERO  Puesto: 2  Puntos: 0 (clas. sector )

IKER BREA SALABERRIA  (7) Gipuzkoa7 0018,5 9

009Manga: 1 SEGUNDO  Puesto: 10  Puntos: 0 (clas. sector )

009,5Manga: 2 TERCERO  Puesto: 11  Puntos: 0 (clas. sector )

ENRIQUE ESTEBAN BEICTO  (11) Gipuzkoa7 0018,5 9

009Manga: 1 TERCERO  Puesto: 13  Puntos: 0 (clas. sector )

009,5Manga: 2 SEGUNDO  Puesto: 6  Puntos: 0 (clas. sector )

CARLOS RODRIGUEZ GOBERNADO  (12) Gipuzkoa7 0018,5 9

009Manga: 1 SEGUNDO  Puesto: 6  Puntos: 0 (clas. sector )

009,5Manga: 2 SEGUNDO  Puesto: 8  Puntos: 0 (clas. sector )

JULEN SEGUI TELLO  (15) Gipuzkoa7 0018,5 9

009Manga: 1 PRIMERO  Puesto: 2  Puntos: 0 (clas. sector )

009,5Manga: 2 SEGUNDO  Puesto: 9  Puntos: 0 (clas. sector )

JULEN ROBLEDA PERIAÑEZ  (2) BIZKAINA 009 9

009Manga: 1 PRIMERO  Puesto: 4  Puntos: 0 (clas. sector )

0Manga: 2 TERCERO  Puesto: 13  Puntos:  (clas. sector )
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  Apellidos, Nombre (Dorsal) Federación
Pieza
mayorCl.

Suma
PuntosSuma >

Clas. Mangas

CLASIFICACION FINAL EUSKADI ROCK 
FISHING

CAMPEONATO EUSKADI ROCK FISHING
GETXO (3 DE MARZO DE 2019)

JESUS ESTRELLA VELASCO  (4) BIZKAINA 009 9

009Manga: 1 TERCERO  Puesto: 12  Puntos: 0 (clas. sector )

0Manga: 2 TERCERO  Puesto: 12  Puntos:  (clas. sector )

3.840 peso total.
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Manga: PRIMERA

Dorsal - Apellidos, Nombre S.P (CS) Peso B. Puntos Cl.Federación Pieza >

CAMPEONATO EUSKADI ROCK FISHING
GETXO (3 DE MARZO DE 2019)

728  3.14 (1) 728 1728 1 - JOAQUIN GALVEZ ANERI BIZKAINA

99  2.9 (1) 99 299 10 - JESUS MERA LOPEZ Gipuzkoa

0  1.1 () 0 90 14 - JUAN GARCIA AVILA Gipuzkoa

0  1.2 () 0 90 15 - JULEN SEGUI TELLO Gipuzkoa

0  1.3 () 0 90 5 - JUAN TOMÁS AMANN JAUREGUI BIZKAINA

0  1.4 () 0 90 2 - JULEN ROBLEDA PERIAÑEZ BIZKAINA

0  1.5 () 0 90 13 - TOMAS PRIETO GONZALEZ DE SAN PEDRO Gipuzkoa

0  2.6 () 0 90 12 - CARLOS RODRIGUEZ GOBERNADO Gipuzkoa

0  2.7 () 0 90 6 - ANTONIO ROMERO PORTILLA BIZKAINA

0  2.8 () 0 90 9 - AITOR TAPIAS SUAREZ Gipuzkoa

0  2.10 () 0 90 7 - IKER BREA SALABERRIA Gipuzkoa

0  3.11 () 0 90 8 - DAVID CARMONA GUTIERREZ Gipuzkoa

0  3.12 () 0 90 4 - JESUS ESTRELLA VELASCO BIZKAINA

0  3.13 () 0 90 11 - ENRIQUE ESTEBAN BEICTO Gipuzkoa

0  3.15 () 0 90 3 - ENRIQUE MARIN LOYA BIZKAINA

827 
#¡Div/0!Pieza mayor y promedio peso:

Total peso:
728 
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Manga: SEGUNDA

Dorsal - Apellidos, Nombre S.P (CS) Peso B. Puntos Cl.Federación Pieza >

CAMPEONATO EUSKADI ROCK FISHING
GETXO (3 DE MARZO DE 2019)

1.970  3.14 (1) 1.970 11.970 9 - AITOR TAPIAS SUAREZ Gipuzkoa

418  2.7 (1) 418 2418 14 - JUAN GARCIA AVILA Gipuzkoa

288  1.3 (1) 288 3288 8 - DAVID CARMONA GUTIERREZ Gipuzkoa

195  1.5 (2) 195 4195 1 - JOAQUIN GALVEZ ANERI BIZKAINA

142  2.10 (2) 142 5142 13 - TOMAS PRIETO GONZALEZ DE SAN PEDRO Gipuzkoa

0  1.1 () 0 9,50 5 - JUAN TOMÁS AMANN JAUREGUI BIZKAINA

0  1.2 () 0 9,50 6 - ANTONIO ROMERO PORTILLA BIZKAINA

0  1.4 () 0 9,50 10 - JESUS MERA LOPEZ Gipuzkoa

0  2.6 () 0 9,50 11 - ENRIQUE ESTEBAN BEICTO Gipuzkoa

0  2.8 () 0 9,50 12 - CARLOS RODRIGUEZ GOBERNADO Gipuzkoa

0  2.9 () 0 9,50 15 - JULEN SEGUI TELLO Gipuzkoa

0  3.11 () 0 9,50 7 - IKER BREA SALABERRIA Gipuzkoa

0  3.15 () 0 9,50 3 - ENRIQUE MARIN LOYA BIZKAINA

0  3.12 () 0 4 - JESUS ESTRELLA VELASCO BIZKAINA

0  3.13 () 0 2 - JULEN ROBLEDA PERIAÑEZ BIZKAINA

3.013 
#¡Div/0!Pieza mayor y promedio peso:

Total peso:
1.970 
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